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
26 (75,1/40/10,4 кв. м, 1/5 эт., частич-
но стеклопакеты, 2 балкона застекл., 
с/у разд., счётчики, сейф-дверь). 
Можно использовать под магазин. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не 
З.Бор-2 с доплатой. Тел.: 8 (912) 270-
47-74 

 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-
не, 9 (43,2/20,9/9 кв. м, 5/9 эт., железн. 
дверь, пластик. окна, с/у совмещ., 
лоджия застекл. Ремонт в 2014 году). 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
647-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
11 (35,3/19,8/7,6 кв. м, 5/5 эт., светлая, 
лоджия застекл. пластиком и обшита 
деревом). Док-ты готовы. Цена 1 млн 
480 тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 
10 (35,3/19,5 кв. м, 3/5 эт, тёплая, не 
угловая, с/у совмещ., железн. дверь, 
лоджия 6,5 м. Кв-ра подготовлена к 
ремонту, установлены 6-камер. пла-
стик. окна, куплены биометалличе-
ские батареи, сантехника). Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А 
(30,8/18/6 кв. м, 4/5 эт., тёплая, свет-
лая, сост-ие хорошее, юж. сторона, 
стеклопакеты, Интернет). Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
21 (31,1/18/6 кв. м, 3/5 эт., тёплая, с/у 
совмещ., балкон застекл., счётчики на 
воду), освобождена. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 29 (31 кв. м, 3/5 эт., солнеч. сто-
рона, балкон застекл., стеклопакеты, 
с/у совмещ., счётчики). Или МЕНЯЮ 
на дом с нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
103 (28,4/15,3/6,3 кв. м, 5/5 эт., ухожен-
ная, светлая, чистая, с видом на поля 
и лес; замена сантехники, счётчики). 
Или МЕНЯЮ на равноцен. 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Сосновом Бору 
(33,4/17,3/ 9,3 кв. м, 9 эт., счётчики, 
балкон застекл., выход на балкон с 
кухни, с/у совм.). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 9 
(33,9/17,3/9,5 кв. м, 1/9 эт., тёплая, с/у 
совм., счётчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, новые радиаторы, натяжн. по-
толок на кухне, на лоджии стеклопа-
кеты, обшита деревом, свежий косме-
тич. ремонт). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарс-
кого, 55А (36/19,7 кв. м 2/5 эт., стекло-
пакеты, лоджия застекл., в комнате 
натяжн. потолок, свежий ремонт, пе-
репланировка узаконена, водонаг-
рев. бачок), док-ты готовы. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 
100 (50/18,6/12 кв. м, стеклопаке-
ты, лоджия застекл., с/у разд., сейф-
дверь, счётчики), док-ты готовы. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в с.Полдневая по 
ул.М.Горького (31/17,8/6 кв. м, 1/2 эт., 
центральн. отопл., под окнами зе-
мельн. уч-к). Цена 610 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 725-75-75 

 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 
1 (38,5/19,8/7,3 кв. м, 3/5 эт., косметич. 
ремонт, замена межком. дверей, пла-
стик. окна, с/у совмещён, лоджия 6 м 
застекл.). Цена 1 млн 360 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру у/п на 1 эт. с 
балконом. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 1-кв-ру по ул.К.Маркса, 7 (31/17/6 
кв. м, 3/4 эт., солнечн. сторона, с/у 
совмещ., балкон во двор, требуется 
ремонт, сейф-дверь), док-ты готовы. 
Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Торопова, 1 
(30,3/16,2/6,4 кв. м, 1/5 эт., с/у совмещ., 
требуется ремонт, сейф-дверь), 
док-ты готовы. Цена 900 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на дом. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 18 
(31/18,1 кв. м, 2/4 эт., счётчики, балкон 
застекл.). Цена 1 млн 70 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на дом. Тел.: 8 (912) 270-47-74

мкр-н Ялунина, 4
Тел.: 8 (908) 63-11-764, 

8 (904) 54-56-556.
e-mail: yularis@bk.ru

 покупка, продажа
 обмен
 ипотека
 приватизация
 материнский капитал
 составление договоров

Реклама

КонсультацияспециалистаБЕСПЛАТНО
Ваш комфорт – наша забота!
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Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

СОЮЗ ТАТАРСТАНТВЦ ДОМАШНИЙ РЕН ТВ

T V - П Р О Г Р А М М А
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

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 4 (7/9 
эт., ком. изолир., с/у разд., лоджия за-
стекл., пластик. окна, межком. двери 
– шпон, нов. сантехника, сейф-дверь). 
Или МЕНЯЮ на благоустр. дом. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 5 
(60/38/8 кв. м, 7/9 эт., светлая, чистая, 
стеклопакеты, с/у разд.), док-ты 
готовы. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 30 (51 кв. м, 2/5 эт., с/у совмещ., 
частично окна – пластик, межком. 
двери, счётчики, сейф-дверь). Тел.: 8 
(982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 
(58/37,1/7 кв. м, 2/9 эт., стеклопакеты, 
замена дверей, сантехники, натяжн. 
потолки, счётчики, лоджия застекл., 
сейф-дверь; в подарок шкаф-купе); 
док-ты готовы. Варианты оплаты. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 
10 (58,1/36,7/7,7 кв. м, 4/9 эт., комнаты 
изолир., пластик. окна, счётчики, ча-
стично замена труб, хороший ремонт, 
в ванной плитка; Интернет, телефон). 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
9 (57,7/39,2/6 кв. м, 1 эт., ком. смежно-
изолир., с/у совмещ., частично стекло-
пакеты, сейф-дверь, счётчики). Разре-
шение на установку лоджии и пере-
планировку. Возможна продажа под 
коммерческую деят-ть. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 
(60/38 кв. м, 8 эт., с/у разд., свежий 
ремонт, счётчики на воду, лоджия за-
стекл.). Док-ты готовы. Или МЕНЯЮ на 
две 1-ком. кв-ры. Рассмотрю вариан-
ты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 19 (80 
кв. м, 2 эт., стеклопакеты, счётчики, за-
менена сантехника, межком. двери), 
док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418, 
8 (900) 20-71-614

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (77 
кв. м, 2/5 эт., ком. изолир., пластик. 
окна, балкон застекл., ванна отделана 
плиткой). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова (1/9 
эт., 63,7 кв. м, лоджия застекл., ком. 
изолир., ламинат, косметич. ремонт). 
Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 
(60/38/8 кв. м, 4/9 эт., тёплая, светлая, 
ком. изолир., сейф-дверь, счётчики,  
замена сантехники, радиаторов, окон, 
межком. дверей, лоджия застекл., во-
донагреватели, Интернет, домофон), 
док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418,  
8 (900) 20-716-14

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломоносова, 
14 (тёплая, светлая, отлич. планиров-
ка, отлич. ремонт, замена сантехники, 
межком. дверей, стеклопакеты, сейф-
дверь, счётчики на воду, гардеробная, 
лоджия застекл.). Тел.: 8 (922) 02-65-
418,  8 (900) 20-716-14

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 13 
(73 кв. м, тёплая, светлая, уютная, окна 
на две стороны, высокий 1-й этаж, 
балкон и лоджия застекл., встроен. 
шкафы, гардеробная), док-ты готовы. 
Варианты оплаты. Тел.: 8 (922) 02-65-
418, 8 (900) 20-71-614

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-
2, 4 (60 кв. м, ком. изол., с/у разд., 
отличн. ремонт, стеклопакеты, замена 
межком. дверей, сантехники, счёт-
чики, сейф-дверь, ламинат, лоджия 6 
метров застекл.; кухон. гарнитур в по-
дарок), док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-
65-418, 8 (900) 20-71-614

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-
2, 36 (60 кв. м, ком. изолир., с/у разд., 
стеклопакеты, замена межком. 
дверей, сейф-дверь, ламинат, счётчи-
ки, лоджия застекл., хороший ремонт; 
кухон. гарнитур в подарок). Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (922) 02-65-418,  8 (900) 
20-716-14

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 
2 (чистая, светлая, высокий 1-й эт., 
удобная планировка, большая кухня; 
балкон и лоджия застекл.), док-ты 
готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418, 8 (900) 
20-71-614

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина (60 кв. м, 
1/2 эт., тёплая, потолки 3 м, в хор. сост-
ии, частично ремонт, счётчики). Цена 
1 млн 750 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (922) 
02-65-418  

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина (60 кв. м, 
1/2 эт., потолки 3 м, тёплая, в хорошем 
сост-ии, частично ремонт, счётчики), 
док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 
82 (57,4/39,8/8 кв. м, 4/5 эт., тёплая, 
уютная, сост-ие хорошее, окна на 
две стороны, ком. изолир., с/у разд., 
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

новка» (12+)
12.30 «Музыкальные 

сливки» (12+)
13.20 Д/ф «Путь в 

никуда» (12+)
13.50 «Дорога» (12+)
14.00 «Кухня» (12+)
14.30 «Литература» (6+)
15.00 Концерт (6+)
15.30 «Татары» (12+)
16.00 «Закон. Парламент. 

Общество» (12+)
16.30 Хоккей. «Трактор» 

- «Ак Барс» (12+)
19.00 «Наш след» (6+)
19.30 «Каравай» (6+)
20.00 «Здоровая семья» (6+)
20.15 «В центре вни-

мания» (12+)
20.30 «Семь дней» (12+)
21.30 «Черное озеро» (16+)
22.00 «Переведи!» (0+)
22.30 «Видеоспорт» (12+)
23.00 «Семь дней» (12+)
00.00 «Музыкальная де-

сятка» (6+)
01.00 «Молодежь on 

line» (12+)
02.00 Х/ф «Корона Рос-

сийской Импе-
рии, или Снова не-
уловимые» (12+)

08.00, 14.30 «Книги» (0+)
08.15 «Интервью митропо-

лита Лонгина» (0+)
08.30, 16.30, 21.00 «Еван-

гелие» (0+)
08.40, 16.40, 21.10 «Апо-

стол» (0+)
08.50, 16.50, 21.20 «Ка-

лендарь» (0+)
09.00 Божественная ли-

тургия (0+)
12.00 «Хранители 

памяти» (0+)
12.30 «Церковь и 

мир» (0+)
13.05 Фильм (0+)
14.05 «Библейский 

сюжет» (0+)
14.45 «Интервью в 

МДА» (0+)
15.00 «Душевная 

вечеря» (0+)
15.30, 21.30 «Доброе 

слово» (0+)
16.05 «На все лады» (0+)
17.05 «Верую! (0+)»
18.05 «Лаврские встре-

чи» (0+)
18.30 «Комментарий 

недели» (0+)
18.45 «Лекции в СДС» (0+)
20.05 «События 

недели» (0+)
21.45 «Купелька» (0+)
22.05 «В студии - про-

тоиерей Димит-
рий Смирнов» (0+)

05.00 Х/ф «Геракл» (12+)

08.15 Х/ф «Битва 
титанов» (16+)

10.10 Х/ф «Гнев ти-
танов» (16+) 

12.00 Т/с «Игра 
престолов» (16+)

23.00 «Добров в 
эфире» (16+)

00.00 «Соль» (16+)
01.30 «Военная 

тайна» (16+)

06.30 Сделай мне кра-
сиво (16+)

07.00 Был бы повод (16+)
07.30 «Одна за всех» (16+)
07.40 Х/ф «Танцуй, 

танцуй» (0+)

10.25 Х/ф «Джейн Эйр» (12+)
14.25 Комедия «Женить мил-

лионера» (16+)
18.00 Д/с «Звездная 

жизнь» (16+)
19.00 Х/ф «Белый налив» (16+)
22.40 Д/с «Звездные исто-

рии» (16+)
23.40 «Одна за всех» (16+)
00.30 Х/ф «Роза прощаль-

ных ветров» (12+)
02.20 Х/ф «Испытатель-

ный срок» (16+)

06.40 Х/ф «Дети Дон-
Кихота» (6+)

08.15 «Фактор жизни» 
(12+)

08.50 Х/ф «Сисси» (16+)
10.55 «Барышня и ку-

линар» (12+)
11.30 «События»
11.45 Х/ф «Неокончен-

ная повесть» (0+)

13.45 «Смех с достав-
кой на дом» (12+)

14.30 «Московская неделя»
15.00 Т/с «Чисто англий-

ское убийство» (12+)
16.50 Х/ф «Марафон для 

трех граций» (12+)
20.25 Х/ф «Наркомов-

ский обоз» (16+)
00.20 «События»
00.35 Х/ф «Сильная» (16+)
02.30 Х/ф «Вера» (16+)

Как завоевать серебро одной рукой 

»  с. 6

Армяне и немцы на 
одной площадке 

»  с. 15

Объявления. Недвижимость
 ■ капит. благоустроен. дом по ул.Кун-

гурской  (108/60/17 кв. м, 4 ком., гости-
ная с камином, кабинет, высок. потол-
ки, пластик. окна, сейф-дверь, баня 20 
кв. м, крытый двор, уч-к 6 соток ). Цена 
3 млн 500 тыс. руб. Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, двор 
крытый, гараж, баня, отопление газо-
вое, колонка рядом, участок 6,4 сот.). 
Цена 1 млн 350 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (по-
ликарбонат, стекло), уч-к ухожен, на-
саждения). Возможна прописка. Воз-
можна ипотека. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ дом по ул.Калинина (11 сот., газо-
вое отопление). Или МЕНЯЮ на ком-
нату в ю/ч с доплатой. Тел.: 8 (982) 745-
75-75

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Пио-
нерской (30/20/10 кв. м, обшит сай-
дингом, 13 сот., желез. дверь, новая 
печь, баня). Или МЕНЯЮ на комнату в 
кв-ре в с/ч. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ новый 2-эт. ш/б дом по ул.Космо-
навтов (150 кв. м, 6,2 сот., стеклопа-
кеты, сейф-дверь, газовое отопле-
ние, канализация, с/у совм., гараж 4*6, 
сруб для бани, теплица). Возможна 
рассрочка платежа. Тел.: 8 (912) 270-
47-74 

 ■ деревян. дом по ул.Красноар-
мейской (15 сот., 58,3/38/8 кв. м, центр. 
водоснабжение, газ. отопление, баня, 
во дворе мастерская, утеплён. конюш-
ни, овощн. яма). Цена 2 млн руб., торг. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (912) 270-47-74 
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

 ■ нов. недостроен. 2-эт. дом в 
с.Мраморское по ул.Советской (180 
кв. м, 5 ком. + кухня, 7 сот., эл. раз-
водка, эл-во 220/380 В, пластик. окна, 
сейф-дверь, крыша – профлист, ча-
стично начата внутрен. отделка стен 
и пола, уч-к 7 сот. разработан). Краси-
вое место. Тел.: 8 (950) 65-04-752

 ■ дом по ул.Партизанской (28 кв. 
м, 14 сот., дом на 2 окна, газ. отопле-
ние, лет. водопровод, баня), краси-
вое место, возможно строит-во. Тел.: 8 
(922) 210 96-76, 8 (904) 541-71-87

 ■ дерев. дом по ул.Менделеева (54 
кв. м, 3 ком. + кухня, газ. отопл., уч-к 
разработан), док-ты готовы. Тел.: 8 
(908) 915-14-32, 8 (919) 383-23-28

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Бобошина 
(48,9 кв. м, 10 сот., 3 ком. + кухня, дом 
требует ремонта, отопление газовое, 
скважина (вода на улице), уч-к раз-
работан частично). Цена 1 млн 400 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. или 
2-ком. кв-ру в ю/ч с доплатой. Тел.: 8 
(908) 633-29-83

 ■ кирпичн. дом в с/ч по ул.Кунгурской 
(82 кв. м, 4 изолир. комнаты + кухня, 
газовое отопление, скважина, крыт. 
двор, гараж, хозпостройки, уч-к 6 сот. 
разработан). Тел.: 8 (908) 915-14-32, 8 
(919) 383-23-28

 ■ деревян. дом по ул.Меркулова (54 
кв. м, 3 ком. + кухня, обшит сайдингом, 
пол с подогревом, все коммуникации: 
ванна, туалет, отопление газовое, хол. 
и гор. вода; баня, теплица, зим. сад, бе-
седка, гараж, крыт. двор, уч-к 6,5 сот. 
ухожен). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Чер-
нышевского (75/58/14, 4 ком. + кухня, 
пластик. окна, газовое отопление, 
хол. и гор. вода, скважина, автоном-
ная канализация, крыт. двор, гараж, 
уч-к 6 сот. ухожен, плодоносящ. де-
ревья и кустарники, теплица под сте-
клом, баня, пристроена терраса). Тел.: 
8 (908) 902-52-88

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Рево-
люционной (30 кв. м, 7 сот., газовое 
отопление, баня, 2 теплицы под сте-
клом, уч-к ухожен), рядом пруд. Тел.: 8 
(908) 928-74-47

 ■ добротный ш/б дом по ул.Уральс-
кой. Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова. Цена 1 
млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 921-20-
69, 8 (904) 384-79-26

 ■ недостр. дом из пеноблока по 
ул.Малышева (200 кв. м, 24 сот., жилой 
деревян. дом 40 кв. м, канализ., центр. 
водоснабжение, новая баня из пе-
ноблока). Ипотека. Или МЕНЯЮ на 
кв-ру с вашей доплатой, рассмотрим 
все варианты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.Революционной 
(34,3 кв. м, 2 ком., 16,3 сотки, газ. 
отопл., колодец, баня, малуха, лет. во-
допровод. Цена 1 млн 100 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на кв-ру с нашей допла-
той. Тел.: 8 (950) 193-13-38 Продолжение на стр. 24



24 4 ноября 2015 г. № 86 (1682)
Ч А С Т Н Ы Е  О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

 ■ капит. камен. дом в пос.Зюзельский (10 
сот., газов. отопл., скважина, баня газифицир., 
гараж, надворн. постройки). Тел.: 8 (912) 26-
57-575

 ■ дом в пос. Большая Лавровка (51,1 кв. м, 8 
сот., печ. отопл., хороший ремонт, баня, тепли-
ца, лет. водопровод, колонка рядом; остаётся 
мебель). Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ благоустр. дом в центре города (3 ком., 
кухня, газ. отопл., центр. водоснабж., с/у в 
доме, душев. кабина, тёпл. пол, стеклопаке-
ты, баня, надворн. постройки, крытая ограда). 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (912) 270-717

 ■ дом (31,2 кв. м, 7,32 сот., отопл. печное, ко-
лонка и ключик рядом). Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ дерев. дом по ул.Чернышевского (3 ком., 
кухня, прихожая, помещения для с/у, крыша 
нов. металлочерепица, нов. проводка, счёт-
чики, хол. и гор. вода, 2-контур. котёл, сейф-
дверь, межком. двери, ш/б гараж, крытый 
двор, 2 шлакозаливные конюшни, баня, те-
плица, уч-к 5,56 сот. ухожен, насаждения) или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ небольшой дом по ул.Кирова (газ. отопле-
ние, баня, уч-к 20 сот.), цена 1 млн 100 тыс. 
руб., или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в ю/ч с не-
большой доплатой. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ дом в с.Косой Брод по ул.Ленина (газ. ото-
пление, скважина, баня, теплицы, надвор. по-
стройки, уч-к 16 сот., ухожен, насаждения). 
Тел.: 8 (982) 75-05-550

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (60 кв. м, баня, 
уч-к 18 сот.), цена 950 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 27-
04-774

 ■ объект незавершён. строит-ва по 
ул.Октябрьской (без внутренней отделки, 
планировка свободная, центральн. канали-
зация, скважина, газ, цокольный этаж, пере-
крытия, ограда, гараж с высокими воротами, 
баня, ухожен. огород с  насаждениями). Тел.: 
8 (912) 27-37-575 

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской (43,2 
кв. м, уч-к 6 сот., дом крепкий, газ. отопление, 
внутри обшит гипсокартоном, рядом колодец 
для подключения центр. водоснабжения, ас-
фальт до дома, теплица 2*4 м), цена 1 млн 20 
тыс. руб. Есть возможность выкупить полно-
стью.  Или МЕНЯЮ на комнату в кв-ре. Тел.: 
8 (912) 27-04-774

 ■ дом под снос по ул.Жилина (уч-к 5,5 сот. 
обработан). Или МЕНЯЮ на комнату в кв-ре. 
Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ благоустроен. дом в черте города (80 кв. 
м, 6 сот., 4 ком. + кухня, газовое отопл., сква-
жина, с/у в доме, пластик. окна, баня, в баню 
заведена вода; есть возможность достроить 
2 эт.; огород разработан), док-ты готовы. Ва-
рианты оплаты. Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру. 
Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 2-эт. коттедж (140 кв. м, 5 ком., газов. ото-
пление, скважина, с/у в доме, пластик. окна, 
тёплые полы, евроремонт, баня (проведе-
на вода), огород 11 сот. разработан),  док-ты 
готовы. Варианты оплаты. Или МЕНЯЮ на 
кв-ру с вашей доплатой. Тел.: 8 (908) 631-17-
64

 ■ дом (60 кв. м, 10 сот., 3 ком. + кухня, элек-
трич. отопление, вода – скважина, огород 
разработан), фундамент 10*10. Тел.: 8 (908) 
631-17-64

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Ленина, 3 (52 
кв. м, 1/3 эт., выход на ул.Ленина, имеется ар-
хитектурн. проект, разрешение на перевод 
и строит-во, возможно приобретение сосед-
ней кв-ры). Тел.: 8 (908) 921-20-69, 8 (904) 384-
79-26

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Ленина, 4 (58 
кв. м, 1/4 эт., два окна на торец дома, имеется 
разрешение на перевод в нежилое и строит-
во). Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Вершинина, 11 
(63,2 кв. м, 1/2 эт., три окна выходят на торец 
дома, выс. потолки, тёплая), никто не зареги-
стрирован. Цена 1 млн 500 тыс. Тел.: 8 (908) 
928-74-47

 ■ помещения под коммерческую деятель-
ность в мкр-не З.Бор-1 (13,6 кв. м и 19,2 кв. м). 
Тел.: 8 (982) 64-77-575

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., ш/б дом, тепли-
ца, ёмкость под воду, лет. водопровод, наса-
ждения, уч-к разработан) недорого. Тел.: 8 
(908) 63-11-764

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (8 соток, недостро-
ен. дом,  теплица, дровяник, ёмкость под 
воду, скважина (вода питьевая), насаждения). 
Тел.: 8 (900) 20-71-614, 8 (922) 02-65-418

 ■ уч-к под ИЖС в с/ч, по ул.Малой (12 сот., 
коммуникации близко), на возвышенности, с 
видом на пруд. Тел.: 8 (906) 81-18-550

 ■ СРОЧНО НЕДОРОГО уч-к под ИЖС в 
д.Кенчурка по ул.Набережной (15 сот.), на 
берегу реки, есть сот. связь. Цена 250 тыс. 
руб. Тел.: 8 (906) 81-18-550

 ■ уч-к в пос.Ст.-Полевской по ул.Лесной (11 
сот., хоз. постройки, все коммуникации), не-
большой пруд, рядом лес, цена 500 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ два уч-ка сельхозназначения в 
с.Полдневая (2,9 га и 1,3 га), на окраине по 
дороге на Кладовку и Кенчурку. Рядом а/м и 
желез. дороги. Тел.: 8 (906) 81-18-550

 ■ уч-к в пос.Зюзельский по ул.Западной (15,4 
сот., не разработан, эл-во), красивое место, 
рядом строит-во коттеджей, у дороги, на 
участке сосны и берёзы. Тел.: 8 (922) 21-09-
676, 8 (904) 54-17-187

 ■ уч-к сельхозназначения в пос.Зелёный Лог 
(14 802 кв. м). Торг. Тел.: 8 (922) 210-96-76, (904) 
541-71-87

 ■ уч-к в к/с «Кедр» (10 сот., недостроен. ш/б 
дом, лет. водопровод). Цена 200 тыс. руб. Тел.: 
8 (904) 384-79-26, 8 (908) 921-20-69

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (6 сот., недо-
строен. дом на фундаменте). Цена 370 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 921-20-69, 8 (904) 384-79-26

 ■ уч-к под ИЖС в п.Зюзельский по ул.Победы 
(17,5 сот., ровное место, рядом газ, эл-во, от-
личное место для строит-ва), экологически 
чистый р-н. Цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 (905) 
808-10-41

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., ухожен, наса-
ждения, лет. водопровод). Цена 150 тыс. руб. 
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
смотрю все варианты (возможно с долгами). 
Тел.: 8 (982) 73-05-550

 ■ кв-ру у собственника в любой части 
города. Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ кв-ру у собственника. Рассмотрю все вариан-
ты (возможно с долгами). Тел.: 8 (982) 73-05-550

 ■ кв-ру у собственника, крайние эт. не пред-
лагать. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ кв-ру в любой части города. Тел.: 8 (982) 75-
05-550

 ■ кв-ру в с/ч (эт. сост-ие не имеют значения: 
планируется ремонт). Тел.: 8 (982) 67-34-086

 ■ 1-ком. кв-ру в районе шк. № 14 у собствен-
ника. Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Тел.: 8 (912) 27-
37-575

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Тел.: 8 
(912) 27-04-774

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру у собственника. Тел.: 8 
(950) 202-15-08, 8 (967) 851-78-77

 ■ 1-ком. кв-ру у/п. Помогу с ипотекой, мат. 
капиталом. Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ 1-ком. кв-ру, желательно в ю/ч, за налич-
ный расчёт. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 1-ком. кв-ру в любом сост-ии. Помогу 
с оформлением: мат. капитал, ипотека, 
жилищн. сертификат. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (этаж и сост-ие не имеют 
значения: планируется ремонт по собствен-
ному проекту). Тел.: 8 (982) 62-23-791

 ■ 2-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: мат. 
капитал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 
(908) 631-17-64

 ■ 2-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: мат. 
капитал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 
(950) 63-27-510 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, Коммуни-
стической, Р.Люксембург или МЕНЯЮ на дом. 
Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ 2-ком. кв-ру за наличные, помогу погасить 
долги. Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (2-3 эт.). Тел.: 8 (982) 75-
05-550

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника, рассмотрю 
варианты, помогу погасить долги. Тел.: 8 (904) 
54-71-543

 ■ кв-ру у собственника (можно с долгами, в 
любом состоянии). Тел.: 8 (904) 54-045-02

 ■ кв-ру у собственника (в любом состоянии). 
Помогу с оформлением документов. Тел.: 8 
(950) 193-13-38

 ■ кв-ру у собственника, рассмотрим все ва-
рианты. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ 1-2-ком. кв-ру в любом сост-ии. Тел.: 8 
(900) 042-85-37

 ■ дом (коттедж, тёплую дачу) для семьи с 
детьми. Тел.: 8 (900) 19-71-162

 ■ дом в с/ч. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(904) 54-04-502

 ■ дом или земельный уч-к. Тел. 8 (900) 042-85-36

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-
11-764 

 ■ благоустроен. дом в любой части города. 
Тел.: 8 (912) 27-92-272

 ■ благоустроен. дом, рассмотрю варианты. 
Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ коттедж в черте города, рассмотрю близ-
лежащие р-ны. Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■жильё у собственника. Тел.: 8 (932) 612-14-
49

 ■ СРОЧНО дачу с баней. Тел.: 8 (912) 62-71-
809

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (900) 20-71-614

 ■ уч-к под ИЖС. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к в к/с (можно с постройками) недоро-
го. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к под ИЖС в черте города, возможно 
выделение от вашего участка от 6 сот. Помогу 
с документами (межевание). За наличные. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с в черте города в с/ч. Тел.: 8 (904) 
98-71-187

 ■ уч-к в к/с в черте города. Тел.: 8 (982) 72-
57-575

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гараж. Тел.: 8 (982) 750-55-50

СДАЮ:
 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского. 

Тел.: 8 (909) 023-96-34

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре (14,5 кв. м, после 
космет. ремонта). Оплата 4500 руб./мес. + 
эл-во. Тел.: 8 (904) 54-54-553

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7, желательно 
семье. Оплата по договорённости. Тел.: 8 (950) 
551-35-62, 2-00-95

 ■ 1-ком. кв-ру (частично мебель). Оплата 9 
тыс. руб./мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 8 (912) 600-
94-28, 8 (904) 54-62-617

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 14 (4/4 
эт., тёплая, кухон. гарнитур), на длит. срок 
порядочной русской семье. Оплата 8 тыс. 
руб./мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 8 (904) 38-93-
090

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 9 
(мебель, бытов. техника). Оплата 7 тыс. руб./
мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 8 (922) 192-79-98, 8 
(950) 63-48-679

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (4/5 эт., мебель, бытов. 
техника) для русской семьи на длит. срок. 
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